
ZARZĄDZENIE NR 219/19
WÓJTA GMINY STARGARD

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie sprzedaży, w trybie przetargu pisemnego publicznego barakowozu, stanowiacego 
własność Gminy Stargard.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. u. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza sie do sprzedaży w drodze pisemnego przetargu publicznego, barakowóz 
stanowiący własnosć Gminy Stargard.

§ 2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Regulamin przeprowadzenia przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Kwota minimalna sprzedaży barakowozu wynosi 640,00 zł (sł.: sześćset czterdzieści zł 
00/100).

§ 5. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w składzie:

1) Honorata Krot - przewodniczacy komisji,

2) Wiesław Szymański - zastępca przewodniczącego,

3) Agnieszka Mazanowska - członek komisji,

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt Gminy Stargard

Jerzy Makowski

Id: A0D861D5-F49A-4789-A894-229449B7B12C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 219/19

Wójta Gminy Stargard

z dnia 23 października 2019 r.

Ogłoszenie o publicznym przetargu ofertowym na sprzedaż barakowozu

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Nazwa:  Gmina Stargard

Adres: 73-110 Stargard, Rynek Staromiejski 5

Numer telefonu: 91 561-34-10

Numer telefaksu: 91 561-34-11

Adres poczty elektronicznej:  hkokolus@gmina.stargard.pl      

Adres strony internetowej: http://bip.gmina.stargard.pl/

2. Przedmiot przetargu:

Barakowóz o parametrach technicznych określonych w raporcie dostępnym do wglądu 
w siedzibie gminy (pok. 311).

3. Tryb przetargu: pisemny przetarg ofertowy

Oferta pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać 
następujące dane oferenta:

1) imię i nazwisko lub nazwę firmy,

2) miejsce zamieszkania (siedziba),

3) numer telefonu,

4) numer PESEL  w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem 
PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi 
podatnikami podatku od towarów i usług, NIP w przypadku pozostałych podmiotów 
podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,

5) datę sporządzenia oferty,

6) oferowaną cenę,

7) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym barakowozu i warunkami 
przetargu.

4. Cena wywoławcza barakowozu:

Cena wywoławcza barakowozu wynosi zł 640,00 brutto (słownie złotych: sześćset czterdzieści 
złotych 00/100). Cenę ustalono na podstawie wyceny rzeczoznawcy.

5. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty:

Oferty należy składać w siedzibie sprzedającego – Urząd Gminy Stargard, Sekretariat pok. 
215 do dnia 7.11.2019 r. do godz. 14 00 w zamkniętej kopercie, na której winno być napisane 
„OFERTA NA ZAKUP BARAKOWOZU”

Termin związania ofertą Sprzedający określa na 14 dni.

6. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa w dniu 7.11.2019 r. o godz. 14 20, w Sali 
Konferencyjnej Urzędu Gminy ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard.

7. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:

Id: A0D861D5-F49A-4789-A894-229449B7B12C. Podpisany Strona 1

mailto:hkokolus@gmina.stargard.pl


Miejscowość: Kurcewo

Barakowóz będzie udostępniany zainteresowanym w dniach od poniedziałku do piątku 
w godzinach pracy Urzędu po uprzednim powiadomieniu telefonicznym od 7.30 – 15.30.
Osoba do kontaktu: Honorata Krot tel. 91 561 34 50

8. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienie przetargu na sprzedaż 
barakowozu bez podania przyczyny.

9. Inne informacje:

1) Komisja przetargowa wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniała wymagania określone 
w punkcie 3 niniejszego ogłoszenia i który zaoferuje najwyższą cenę za barakowóz będący 
przedmiotem przetargu.

2) W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja przetargowa 
zorganizuje dodatkowy przetarg w formie aukcji dla oferentów, którzy złożyli te oferty, z kwotą 
postąpienia nie niższą niż 50,00 zł. Komisja zawiadomi oferentów którzy złożyli równoważne 
oferty, o terminie dodatkowego przetargu.

3) Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym 
zakończeniu przetargu.

4) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia barakowozu przed podpisaniem umowy 
sprzedaży

5) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży,

6) Kupujący na własny koszt dokona transportu barakowozu.

 

Załączniki do pobrania:

1. Oferta na zakup barakowozu.

2. Umowa kupna - sprzedaży.

3. Zdjęcia barakowozu.

………………………….

Wójt Gminy

Stargard

Id: A0D861D5-F49A-4789-A894-229449B7B12C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 219/19

Wójta Gminy Stargard

z dnia 23 października 2019 r.

REGULAMIN

Przetargu pisemnego publicznego na sprzedaż barakowozu stanowiącego własność Gminy 
Stargard

§ 1. Ogólne warunki

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

2. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej.

3. Sprzedaż przedmiotu przetargu nie może nastąpić poniżej ceny wywoławczej.

4. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu 
przetargu oraz spełnił stawiane wymagania.

5. Przetarg przeprowadza Komisja przetargowa złożona z co najmniej trzech osób.

§ 2. Warunki Przystąpienia

1. Zaoferowana cena nie może być niższa niż cena wywoławcza tj. 640,00 zł brutto (cena zawiera 
podatek VAT w wysokości 23%).

2. Złożenie w wyznaczonym terminie pisemnej oferty na zakup barakowozu.

§ 3. Przebieg Postępowania

1. Komisja ustala liczbę zgłoszonych ofert.

2. Termin składania ofert : 7.11.2019 r. do godz. 14:00.

3. Termin otwarcia ofert : 7.11.2019 r. o godz.14:20 - sala konferencyjna urzędu gminy.

4. Komisja przetargowa dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty pod względem kryterium cena 
100%, a także sprawdza kompletność pod kątem wymaganych regulaminem dokumentów.

5. Komisja przetargowa podejmuje decyzję o unieważnieniu postępowania; lub podejmuje decyzję 
o konieczności przeprowadzenia ustnej licytacji. W takim przypadku oferenci, którzy złożyli 
równorzędne oferty zostaną powiadomieni w terminie 7 dni od otwarcia ofert o terminie i miejscu 
ustnej licytacji. Wymagane jest uczestnictwo co najmniej jednego oferenta;

6. W terminie 14 dni od zawarcia ofert oferenci zostaną pisemnie powiadomieni o wyniku 
przetargu, o ile nie zajdzie potrzeba zorganizowania ustnej licytacji pomiędzy oferentami, którzy 
zaoferowali tę samą cenę. W takim przypadku oferenci zostaną poinformowani o wyniku przetargu 
w terminie 14 dni od dnia zakończenia licytacji ;

8. Odrzucenie oferty :

1) oferta została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta,

2) oferent złożył więcej niż jedną ofertę ;

3) oferta nie zawiera danych oferenta lub oferowanej ceny ;

9. Termin związania ofertą : 30 dni.

10. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
otrzymania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz do transportu barakowozu we 
własnym zakresie.

11. Podpisanie umowy oraz wydanie przedmiotu przetargu nastąpi nie później niż w ciągu  4 dni 
od dnia zaksięgowania pełnej ceny nabycia, na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego.

Id: A0D861D5-F49A-4789-A894-229449B7B12C. Podpisany Strona 1



12. Jeżeli z przyczyn losowych niezależnych od organizatora przetargu podpisanie umowy 
nie będzie leżało w interesie publicznym i/lub przekazanie przedmiotu przetargu stanie się 
niemożliwe, organizator przetargu niezwłocznie dokona zwrotu wpłaty za przedmiot przetargu (w 
przypadku jej dokonania) na rachunek bankowy wskazany przez nabywcę.

13. Sprzedający nie udziela gwarancji na przedmiot przetargu.

§ 4. Pozostałe informacje

1. Z przeprowadzonego przetargu sporządzony zostanie protokół.

2. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż barakowozu 
bez podania przyczyny.

Id: A0D861D5-F49A-4789-A894-229449B7B12C. Podpisany Strona 2




